

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210900283
 Kundennr.: 11013
 Datum: 3. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803260 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. W2111930:				
1	90374		KNOTT Bremsseil 1630/1820 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	8,85	17,70
2	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse	12	Stück	4,77	57,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803260							74,94
			Lieferungsnr. DI210803302 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. W2112199:				
4	201580		Exzenterverschluss m. Sicherun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,60 kg	10	Stück	23,93	239,30
5	20158		Exzenterverschluss 6043 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	20,57	82,28
6	20590		Exzenterverschluss m. Sicherun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 5,52 kg	6	Stück	11,84	71,04
7	10703		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	6	Stück	7,05	42,30
8	10702		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	6	Stück	7,05	42,30
9	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj.	2	Stück	34,70	69,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210900283

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,05 kg				
10	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210803302				556,52
			Lieferungsnr. DI210803457 vom 24.08.2021: Externe Belegnr. W2112277:				
11	40133		BÜNTE Klemmhalter, f.	10	Stück	6,09	60,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
12	90109		Knott Halbschale	12	Stück	1,46	17,52
			KNOTT Halbschale				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,59 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210803457				86,02
			Lieferungsnr. DI210803592 vom 25.08.2021: Externe Belegnr. 257167: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011052 *** Ihre Belegnr.: 255442 - S.PUTENSEN				
14	80301		90 S/3, 700 - 1000 kg, Oben	1	STCK	169,24	169,24
			AL-KO Aufaufeinrichtung, V-Kopf, 90 S/3, 700 - 1000 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 100/147 - 170/125 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 8,48 kg				
			Lieferungsnr. DI210803635 vom 25.08.2021: Externe Belegnr. W2111074:				
15	40125		WINTERHOFF Verriegelungsbolzen	5	Stück	13,15	65,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,70 kg				
			Lieferungsnr. DI210803864 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012909 *** Ihre Belegnr.: 256946 - S.PUTENSEN				
16	10900		ASPÖCK Midipoint II RL li./re.	3	STCK	11,98	35,94
			ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210900283

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,29 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
17	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm	10	Stück	2,30	23,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg				
18	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803864							58,94
			Lieferungsnr. DI210900315 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. W2112791:				
19	10904		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	11,03	55,15
20	10900		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,15 kg	5	Stück	11,98	59,90
21	40314		Trennwandhalter 130mm - 2 Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	4	Stück	4,34	17,36
22	40525		Verbindungsstück 150 mm, 750 d Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	8	Stück	5,49	43,92
23	40544		Zurrgurt m. Ratsche, 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,72 kg	14	Stück	17,46	244,44
24	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	17,77	53,31
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210900315							481,68
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.493,09	
19% MwSt.							283,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.776,78	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210900283

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900283 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 69,696

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen
Deutschland